PARA A ASSOCIAÇÃO SERAFINENSE DE FUTSAL – ASF E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Relatório:
Busca o Poder Executivo, através do presente Projeto de Lei, autorização para realizar termo de

fomento  com Associação  Serafinense  de  Futsal  –  ASF,  no  valor  de  42.936,68  (quarenta  e  dois  mil,
novecentos e trinta e seis reais e sessenta e oito centavos).

O objetivo do repasse dos recursos financeiros é fomentar o esporte, visando os benefícios para a
saúde da população e o aumento da visibilidade e reconhecimento do município, por meio de eventos
esportivos que atraem participantes e espectadores de diversas localidades, fortalecendo a economia e